
UCHWAŁA NR VII/54/2019
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju  w sprawie wyznaczenia lokalizacji punktów 
handlowych w strefie ochronnej "A" Uzdrowiska Lądek-Zdrój

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 509) oraz art. 38a ust. 1 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, 
uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (Dz.U. z 2017 r., poz. 1056 ze 
zm.) Rada Miejska Ladka-Zdroju  uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIII/344/10 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie 
wyznaczenia lokalizacji punktów handlowych w strefie ochronnej "A„ Uzdrowiska Lądek-Zdrój § 1 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 1. Wyznacza się następujące lokalizacje punktów handlowych na obszarze strefy ochronnej ”A" 
Uzdrowiska Lądek-Zdrój z przeznaczeniem na sprzedaż pamiątek, antyków, wyrobów ludowych, produktów 
lokalnych lub o podobnym charakterze:

l.p. numer działki, obręb opis miejsca lokalizacji

1. 106, Stary Zdrój wzdłuż chodnika ulicy Wolności

2. 343, Stary Zdrój plac pomiędzy "Domem Zdrojowym" a amfiteatrem

3. 341, Stary Zdrój ulica Cienista

4. 107, 108/2, Stary Zdrój Plac Mariański - przy Zakładzie Przyrodoleczniczym "Wojciech"

5. 322, Stary Zdrój ulica Zamkowa wzdłuż muru od Placu Mariańskiego do skrzyżowania 
z ulicą Cienistą

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FA9B10B7-6AE4-4EC5-BE61-810D0A148F11. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Aktualnie lokalizację punków handlowych w strefie ochronnej "A" Uzdrowiska Lądek-Zdrój określa

uchwała Nr XLIII/344/10 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie

wyznaczenia lokalizacji punktów handlowych w strefie ochronnej "A„ Uzdrowiska Lądek-Zdrój. Biorąc pod

uwagę zawnioskowane przez mieszkańców miejsca oraz charakter i rodzaj prowadzonej sprzedaży

proponuje się w projekcie niniejszej uchwały umożliwienie dodatkowo sprzedaży antyków. Jednocześnie

proponuje się wyłączenie z miejsc prowadzenia sprzedaży Alei Modrzewiowej oraz tarasów w Parku "Jana

Pawła II". Inne postanowienia ww. uchwały pozostają bez zmian.

Id: FA9B10B7-6AE4-4EC5-BE61-810D0A148F11. Podpisany Strona 1




